ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ

ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

Министерство образования Свердловской области

19.08.2025

ПРИКАЗ

г. Нижний Тагил
№ 221-С

О зачислении студентов, в группы на
бюджетной основе на базе среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

*1. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «40.02.04
Юриспруденция» следующих абитуриентов:

1. Агапова Татьяна Сергеевна
2. Андронова Александра Андреевна
3. Баранова Александра Дмитриевна
4. Вершинина Светлана
Константиновна
5. Дородова Ульяна Александровна
6. Захарова Кристина Александровна
7. Копасова Полина Витальевна
8. Корчагина Мария Алексеевна
9. Костюренко Наталья
Александровна
10. Кухарук Юлия Андреевна
11. Мансурова Ирина Сергеевна
12. Матиевич Кристина
Владимировна
13. Мохова Карина Алексеевна

14. Рыжкова Полина Дмитриевна
15. Сабиров Жасурбек Мавзурбекович
16. Темнов Дмитрий Андреевич
17. Теричев Владислав Анатольевич
18. Тетерина Александра Максимовна
19. Уварова Алина Андреевна
20. Усмонов Оламафруз
Илхомжонович
21. Ушнурцева Татьяна
Александровна
22. Феклистова Ксенья
Александровна
23. Шиляева Ксения Игоревна
24. Штракбейн Даниил Денисович
25. Шульгина Александра
Владимировна

*2. Зачислить в контингент студентов очного отделения ГАПОУ СО
«Нижнетагильский торгово-экономический колледж» на специальность «38.02.08
Торговое дело» следующих абитуриентов;

1. Блинова Олеся Андреевна
2. Быстрова Мария Сергеевна
3. Верещак Арина Дмитриевна
4. Гальцова Дарья Дмитриевна
5. Голицина Оксана Алексеевна
6. Груздев Данил Иванович
7. Епифанова Ксения Павловна

8. Ермакова Елизавета Алексеевна
9. Иноземцев Михаил Алексеевич
10. Казанцева Кира Игоревна
11. Карлов Семён Ярославович
12. Карпов Никита Алексеевич
13. Колесникова Мария Алексеевна
14. Кутлияров Богдан Данисович

15. Любовская Дарья Андреевна
16. Минеев Иван Геннадьевич
17. Немкина Екатерина Сергеевна
18. Свахин Иван Александрович
19. Турченко Данил Андреевич
20. Филянин Александр Антонович
21. Фролов Никита Константинович

22. Хайруллин Эмиль Айдарович
23. Халикова Алина Маратовна
24. Харламова Валерия
Станиславовна
25. Хуснутдинова Виктория Игоревна

Директор Н. м. Мякишева

С.А. Демьяненко, +7 (3435) 41-75-58
enrolIee®nttek.ru